
新型コロナウイルス感染症患者発生に伴う重要なお知らせ（第八報） 
 

2 月 12 日付の第七報でお知らせいたしました当施設の療養体制の再開につきまして。 
2 月 22 日より、下記の通り再開いたします。 

  
ご関係の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことにつきまして、改めてお詫び申し

上げますと共に、数多くのご支援を賜りましたことにつきまして、心より御礼申し上げます。 
 
新型コロナウイルス感染症の状況は尚、予断を許しませんが、法人内全部署における感染症対策を 

強化・継続し、今後も安心・安全な療養体制の整備に努めて参ります。 
皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

【療養体制について】 
 

2 月 22 日から下記の業務につき再開いたします。 
 〇新規入所者の受け入れ 
〇短期入所療養介護 
〇通所リハビリテーション 
〇訪問介護 

 
令和 3 年 2 月 20 日 

医療法人孝栄会 介護老人保健施設 グリーンホーム 
施設長 前沢孝通 

 


